1

关于报送第二批扬州市级“一校一品”党建文化品牌项目建设成果

以及 2022年基层党建“书记项目”的通知

教育系统各基层党组织：

    根据扬州市委教育工委、市教育局党委《关于开展第二批市

级“一校一品”党建文化品牌项目建设成果征集工作以及 2022年

基层党建“书记项目”申报工作的通知》（扬教工委发[2022]5

号）要求，现就有关工作通知如下：

一、根据局主要领导要求，请仪征中学、实验初中、市三中、

龙河小学、特殊教育学校和实小东区校报送“一校一品”党建文

化品牌项目。

请以上学校于 6 月 6 日（周一）前将项目纸质申报表（附件

2）一式两份、汇总表（附件 3）一份，汇总表、申报表及所附相

关资料电子版，项目介绍视频报送至市三中陈科山副书记，邮箱：

yzszcks@163.com，联系人：陈科山，联系电话：83450398。

二、除仪征中学、实验初中、市三中、龙河小学、特殊教育

学校、实小东区校 6 所学校外，其他学校需上报书记项目，请于

5 月 6 日前将 2022 年度基层党建“书记项目”立项书（附件 5）

纸质盖章版、电子版报送至市实验中学李慧副书记，邮箱：

68307643@qq.com，联系人：李慧，联系电话：15952597998。

附:扬州文件

                     教育局党委

                        2022 年 4 月 18 日

mailto:68307643@qq.com，联系人：李慧，联系电话：15952597998